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Protokoll

Saale - Pokal 2022
international

Veranstalter: GSGi

Ausrichter: GSGi

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 13.05. bis 15.05.2022

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Liegendkampf Herren I
KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen I
KK-Freigewehr (KK 3x40) Herren II
Großkaliberpistole /-Revolver Damen II
50m Pistole Herren III
25m Pistole Damen III
25m Pistole 40 S Präzision Herren IV
25m Standardpistole Damen IV
25m Schnellfeuerpistole Schüler männlich
Luftgewehr Schüler Schüler weiblich
Luftgewehr Jugend männlich
Luftpistole Schüler Jugend weiblich
Luftpistole Junioren I männlich
10m Luftpistole Mehrkampf Juniorinnen I weiblich
10m Luftpistole Standard Junioren II männlich

Juniorinnen II weiblich

Rolf Riekewald
Wettkampfleiter

Rolf Riekewald
Org.-Leiter

Jens Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1.SGi Freital 1.SGi Freital
ASG Brandenburg e.V. ASG Brandenburg
Altsädtische SGi e.V. Brandenburg SGi e.V. Brandenburg
Barleber Schützenverein 1994 Barleber SV
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
Gröninger Schützenverein Gröninger SV
Jenaer Schützenverein Erlkönig e.V Jenaer SV Erlkönig
PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig
PSV Olympia Berlin e.V. PSV Olympia Berlin
Privilegierte Schützengilde Lützen 1609 e.V. PSGi Lützen
SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof
SB Osterwieck SB Osterwieck
SG Emersleben SG Emersleben
SG Trebsen SG Trebsen
SGi Hohenerxleben SGi Hohenerxleben
SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün
SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90
SV Eichenbarleben SV Eichenbarleben
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Gölzau SV Gölzau
SV Halle-Neustadt e.V. SV Halle-Neustadt
SV Havelse von 1910 e.V. SV Havelse
SV Heide Letzlingen SV Heide Letzlingen
SV Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt
SV Jersleben SV Jersleben
SV Schwanebeck SV Schwanebeck
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt
Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi zu Potsdam
Schützenverband Berlin-Brandenburg SV Berlin-Brandenburg
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Liesten SV Liesten

Einzelwertung

KK-Liegendkampf, Herren I :   579,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaugsch, Kai GSGi Halle 103,0 104,3 102,3 104,0 101,8 101,5 616,9 106,546%
2. Wiesel, Kai SV Schwanebeck 101,3 100,9 100,5 103,2 100,0 101,2 607,1 104,853%
3. Gärtner, Kai SV Bad Dürrenberg 99,7 102,5 98,4 102,3 100,0 100,5 603,4 104,214%
4. Wittwer, Tobias Barleber SV 101,4 96,5 94,7 94,9 98,9 96,1 582,5 100,604%

KK-Liegendkampf, Damen I :   580,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Caroline SV Schwanebeck 102,6 100,8 103,3 102,2 102,1 100,1 611,1 105,362%
2. Herold, Elisa GSGi Halle 101,6 102,3 103,0 102,8 98,5 101,8 610,0 105,172%
3. Vaorin, Isabel ASG Brandenburg 98,0 101,2 102,1 100,9 101,2 98,7 602,1 103,810%

KK-Liegendkampf, Herren II :   575,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Grimmicke, Thomas SB Osterwieck 99,9 99,6 99,9 100,1 99,5 101,2 600,2 104,383%
2. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 96,7 97,3 98,3 97,3 100,6 94,3 584,5 101,652%
3. Tischler, Steffen SV Astoria 90 95,0 97,7 98,8 96,4 93,0 93,9 574,8 99,965%

KK-Liegendkampf, Damen II :   574,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 103,2 98,6 102,5 101,5 100,5 98,8 605,1 105,418%
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KK-Liegendkampf, Herren III :   582,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Andrè SV Schwanebeck 104,7 104,6 102,5 100,6 101,6 104,5 618,5 106,271%
2. Böhme, Jens SB Naunhof 102,0 102,7 101,4 100,8 97,6 101,0 605,5 104,038%
3. Erdmann, Sascha SV Jersleben 97,3 99,1 97,9 94,7 98,0 97,1 584,1 100,361%

KK-Liegendkampf, Damen III :   572,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 99,6 96,8 99,2 103,2 100,0 102,0 600,8 105,035%
2. Konschak, Ariana SV Gölzau 98,8 101,2 99,7 99,0 100,7 101,4 600,8 105,035%

KK-Liegendkampf, Herren IV :   578,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 102,4 103,8 102,0 98,5 101,6 103,1 611,4 105,779%
2. Riese, Andreas GSGi Halle 101,9 101,4 99,8 101,8 101,1 102,6 608,6 105,294%
3. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin 100,5 104,1 99,6 100,7 99,7 101,7 606,3 104,896%
4. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin 101,5 103,7 99,5 100,0 101,3 99,7 605,7 104,792%
5. Stelzer, Rolf PSV Olympia Berlin 96,8 101,2 100,6 100,4 100,5 98,4 597,9 103,443%
6. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin 102,1 98,8 99,2 99,2 99,8 98,5 597,6 103,391%
7. Kabus, Oskar SG Trebsen 98,0 99,5 99,2 98,4 97,5 96,2 588,8 101,869%
8. Meier, Burkhard ASG Brandenburg 95,8 96,7 96,4 98,8 98,8 99,6 586,1 101,401%
9. Fehse, Arno SV Liesten 96,1 95,6 96,4 99,1 96,9 96,0 580,1 100,363%

10. Behrends, Frank SV Jersleben 97,3 98,0 96,5 99,2 95,9 88,4 575,3 99,533%

KK-Liegendkampf, Jugend männlich :   565,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Müller, Tim SV Berlin-Brandenburg 100,1 98,4 97,0 99,7 96,0 96,9 588,1 104,088%
2. Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg 91,9 97,6 94,0 98,3 99,1 99,4 580,3 102,708%
3. Herden, Malik GSGi Halle 98,0 97,3 95,8 99,4 91,3 95,6 577,4 102,195%
4. Fränzel, Liam GSGi Halle 91,0 95,9 94,0 98,8 96,4 89,2 565,3 100,053%

KK-Liegendkampf, Jugend weiblich :   565,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 102,9 100,8 102,4 101,7 104,1 103,2 615,1 108,867%
2. Kampe, Hanna SV Berlin-Brandenburg 101,8 99,6 99,1 101,6 98,6 97,1 597,8 105,805%
3. Bohne, Greta GSGi Halle 98,8 101,6 99,7 92,9 98,2 96,4 587,6 104,000%
4. Stiebitz, Sofie SV Berlin-Brandenburg 100,7 95,2 89,6 92,8 94,5 95,4 568,2 100,566%

KK-Liegendkampf, Junioren I männlich :   549,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle 99,8 103,0 101,9 101,4 99,4 101,5 607,0 110,565%

KK-Liegendkampf, Juniorinnen I weiblich :   548,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt 101,4 100,7 98,1 100,5 102,2 100,4 603,3 110,091%

KK-Liegendkampf, Junioren II männlich :   545,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kluge, Tom Eric GSGi Halle 99,7 99,8 101,8 100,9 99,6 101,4 603,2 110,679%
2. Donath, Luis GSGi Halle 97,8 97,6 100,9 100,9 100,3 99,4 596,9 109,523%
3. Blosfeld, Tamino GSGi Halle 97,6 101,0 100,9 96,3 97,6 99,1 592,5 108,716%
4. Schütz, Pascal GSGi Halle 97,6 97,9 96,4 99,7 100,3 98,9 590,8 108,404%
5. Weißmann, Jean Pierre SV Berlin-Brandenburg 98,8 97,6 98,6 95,7 99,7 95,9 586,3 107,578%
6. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 95,7 101,3 97,2 93,6 98,8 95,8 582,4 106,862%
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KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen I :   522

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Vaorin, Isabel ASG Brandenburg 91 93 99 97 93 92 565 108,238%
2. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin 93 93 96 93 87 94 556 106,513%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren III :   522

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Andrè SV Schwanebeck 89 91 98 98 87 92 555 106,322%
2. Böhme, Jens SB Naunhof 88 85 97 98 67 70 505 96,743%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen III :   511

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 89 86 94 90 83 79 521 101,957%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren IV :   513

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin 87 90 98 96 92 81 544 106,043%
2. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin 85 87 97 97 79 77 522 101,754%
3. Kabus, Oskar SG Trebsen 76 79 93 92 67 73 480 93,567%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugend männlich :   500

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg 83 87 92 93 86 92 533 106,600%
2. Müller, Tim SV Berlin-Brandenburg 84 81 97 90 85 79 516 103,200%
3. Herden, Malik GSGi Halle 69 80 92 90 87 80 498 99,600%
4. Fränzel, Liam GSGi Halle 75 90 85 94 74 70 488 97,600%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugend weiblich :   500

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 91 94 95 94 92 94 560 112,000%
2. Kampe, Hanna SV Berlin-Brandenburg 88 87 98 97 82 88 540 108,000%
3. Bohne, Greta GSGi Halle 95 86 91 93 82 88 535 107,000%
4. Stiebitz, Sofie SV Berlin-Brandenburg 84 88 97 89 82 83 523 104,600%
5. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 86 88 96 91 84 74 519 103,800%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Juniorinnen I weiblich :   500

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt 91 92 91 94 86 84 538 107,600%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren II männlich :   500

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Weißmann, Jean Pierre SV Berlin-Brandenburg 90 90 93 92 90 84 539 107,800%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Herren I :   1135

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Jaugsch, Kai GSGi Halle 95 86 94 95 97 94 99 98 94 94 89 81 1116 98,326%
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KK-Freigewehr (KK 3x40), Herren III :   1125

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Böhme, Jens SB Naunhof 88 85 86 88 97 98 97 96 67 70 63 75 1010 89,778%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Junioren I männlich :   1112

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle 95 85 89 88 96 94 98 99 83 86 86 84 1083 97,392%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Junioren II männlich :   1108

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Donath, Luis GSGi Halle 92 90 95 93 96 98 93 95 89 90 85 88 1104 99,639%
2. Schütz, Pascal GSGi Halle 85 85 85 90 93 96 94 96 80 84 89 79 1056 95,307%
3. Kluge, Tom Eric GSGi Halle 86 79 86 86 91 96 99 98 72 80 77 75 1025 92,509%
4. Blosfeld, Tamino GSGi Halle 88 83 85 86 95 94 91 94 70 78 76 80 1020 92,058%
5. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 74 74 75 58 90 95 92 92 80 80 82 79 971 87,635%

Großkaliberpistole /-Revolver, Herren I :   380

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sommer, Jan GSGi Halle 87 88 78 74 327 86,053%
2. Nieber, Stefan GSGi Halle 66 73 74 69 282 74,211%
3. Glaser, Tom SV Halle-Neustadt 60 64 64 74 262 68,947%
4. Reichardt, Daniel GSGi Halle 23 43 66 58 190 50,000%
5. Nieber, Fabian GSGi Halle 17 34 53 53 157 41,316%

Großkaliberpistole /-Revolver, Herren II :   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weise, Andreas Jenaer SV Erlkönig 93 99 97 99 388 102,646%
2. Patzelt, Thomas SV Halle-Neustadt 87 86 82 92 347 91,799%
3. Pfeifer, Patrick PSGi Lützen 59 71 74 87 291 76,984%
4. Karapetan, Rafael GSGi Halle 68 60 81 75 284 75,132%

Großkaliberpistole /-Revolver, Herren III :   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 88 94 94 95 371 98,670%
2. Zähring, Torsten GSGi Halle 81 79 84 82 326 86,702%
3. Richter, Dirk GSGi Halle 89 76 85 71 321 85,372%
4. Hausen, Matthias SV Halle-Neustadt 80 89 65 76 310 82,447%
5. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 41 67 63 84 255 67,819%
6. Odparlik, Torsten SV Halle-Neustadt 65 65 57 67 254 67,553%
7. Wegert, Thomas GSGi Halle 47 20 37 57 161 42,819%

Großkaliberpistole /-Revolver, Damen III :   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Döring, Sandra SV Halle-Neustadt 55 47 52 52 206 54,787%

Großkaliberpistole /-Revolver, Herren IV :   371

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 90 92 91 93 366 98,652%
2. Nieber, Andreas GSGi Halle 66 74 88 87 315 84,906% 5
3. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 25 43 67 44 179 48,248%
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50m Pistole, Herren I :   514

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 80 73 89 87 92 90 511 99,416%

50m Pistole, Herren II :   514

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Stillfried, Michael SGi zu Potsdam 85 77 79 82 80 81 484 94,163%

50m Pistole, Damen II :   514

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Doreen Barleber SV 80 75 82 87 83 83 490 95,331%

50m Pistole, Herren III :   504

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Baumbach, Martin Gröninger SV 88 80 81 75 74 84 482 95,635%

50m Pistole, Junioren I männlich :   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Richly, Jonas SV Berlin-Brandenburg 84 73 68 80 73 79 457 76,167%

25m Pistole, Herren I :   555

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Alexander PSV Leipzig 95 91 95 94 92 98 565 101,802%
2. Prigge, Robert Barleber SV 81 81 79 78 77 77 473 85,225%

25m Pistole, Damen I :   526

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 86 83 84 78 84 78 493 93,726%

25m Pistole, Herren II :   555

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens PSV Leipzig 93 94 94 82 89 84 536 96,577%
2. Molik, Kevin SB Osterwieck 77 88 82 63 81 85 476 85,766%

25m Pistole, Damen II :   526

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 87 87 82 91 94 93 534 101,521%
2. Sticklat, Doreen Barleber SV 97 91 90 79 81 75 513 97,529%

25m Pistole, Herren III :   553

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Baumbach, Martin Gröninger SV 94 94 90 88 84 85 535 96,745%
2. Kühn, Heiko GSGi Halle 75 70 74 69 52 77 417 75,407%
3. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 59 42 64 71 81 66 383 69,259%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

25m Pistole, Damen III :   522

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kohl, Susanne GSGi Halle 90 90 90 91 91 91 543 104,023%

25m Pistole, Herren IV :   551

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 97 90 89 89 89 93 547 99,274%
2. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 82 88 85 94 87 86 522 94,737%
3. Jaekel, Dieter GSGi Halle 84 88 81 84 90 87 514 93,285%
4. Riekewald, Rolf GSGi Halle 87 72 69 86 79 86 479 86,933%
5. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 69 86 86 81 72 74 468 84,936%

25m Pistole, Jugend männlich :   473

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 95 91 91 85 88 95 545 115,222%
2. Schönecker, Max Gröninger SV 53 51 68 58 67 46 343 72,516%
3. Friedrich, Filipp Gröninger SV 43 54 53 37 34 61 282 59,619%

25m Pistole, Junioren I männlich :   507

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 96 88 95 95 91 75 540 106,509%
2. Börschel, Roberto SV Berlin-Brandenburg 90 92 85 94 87 82 530 104,536%
3. Herbst, Marvin Gröninger SV 88 84 88 88 84 86 518 102,170%

25m Pistole 40 S Präzision, Damen I :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 86 83 84 82 335 83,750%

25m Pistole 40 S Präzision, Herren II :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stillfried, Michael SGi zu Potsdam 92 89 94 94 369 92,250%
2. Lindner, Sebastian SGi zu Potsdam 90 90 77 90 347 86,750%
3. Seyfarth, André Jenaer SV Erlkönig 66 62 73 67 268 67,000%

25m Pistole 40 S Präzision, Damen II :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 87 87 82 92 348 87,000%

25m Pistole 40 S Präzision, Herren III :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Baumbach, Martin Gröninger SV 94 94 90 92 370 92,500%
2. Kühn, Heiko GSGi Halle 73 70 74 88 305 76,250%
3. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 59 42 61 71 233 58,250%
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25m Pistole 40 S Präzision, Herren IV :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 82 88 85 86 341 85,250%
2. Jaekel, Dieter GSGi Halle 84 88 81 83 336 84,000%
3. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin 87 78 80 80 325 81,250%
4. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 69 86 86 79 320 80,000%
5. Riekewald, Rolf GSGi Halle 87 72 69 88 316 79,000%

25m Pistole 40 S Präzision, Jugend männlich :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 95 91 91 89 366 91,500%

25m Pistole 40 S Präzision, Junioren I männlich :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 96 88 95 90 369 92,250%
2. Börschel, Roberto SV Berlin-Brandenburg 90 92 85 91 358 89,500%

25m Standardpistole, Herren II :   528

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 88 91 87 89 76 86 517 97,917%

25m Standardpistole, Herren III :   516

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 87 89 87 84 84 84 515 99,806%

25m Standardpistole, Damen III :   516

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kohl, Susanne GSGi Halle 90 90 88 86 87 70 511 99,031%

25m Standardpistole, Herren IV :   500

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter GSGi Halle 78 81 84 80 73 75 471 94,200%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 87 72 67 71 79 67 443 88,600%

25m Schnellfeuerpistole, Herren I :   494

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Dietrich, Alexander PSV Leipzig 94 93 91 91 85 90 544 110,121%

25m Schnellfeuerpistole, Herren IV :   489

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 97 95 87 93 96 92 560 114,519%

25m Schnellfeuerpistole, Junioren I männlich :   477

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 88 76 68 88 85 78 483 101,258%
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Luftgewehr Schüler, Schüler männlich :   178,0

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Kummerfeld, Thies Oskar SV Berlin-Brandenburg 91,0 85,9 176,9 99,382%
2. Juhnke, Valentin SG Emersleben 64,5 61,4 125,9 70,730%

Luftgewehr, Herren I :   410,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Beck, Matthias SGi Hohenerxleben 98,8 101,1 100,9 102,5 403,3 98,222%

Luftgewehr, Damen I :   412,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin 99,7 97,6 100,4 97,6 395,3 95,947%

Luftgewehr, Damen II :   403,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Diana PSV Leipzig 94,7 94,1 96,1 96,6 381,5 94,501%
2. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 95,8 93,0 88,9 94,1 371,8 92,098%

Luftgewehr, Damen III :   375,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prell, Ines 1.SGi Freital 98,0 100,5 100,2 99,3 398,0 106,077%

Luftgewehr, Damen IV :   350,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bliss, Marina SV Eichenbarleben 94,2 98,5 98,8 99,8 391,3 111,800%

Luftgewehr, Jugend männlich :   395,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heiduck, Luis SV Eichenbarleben 89,6 90,5 92,3 91,6 364,0 92,035%

Luftgewehr, Jugend weiblich :   394,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben 101,5 99,8 99,8 96,5 397,6 100,786%

Luftgewehr, Juniorinnen I weiblich :   406,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Gietz, Cassidy SV Eichenbarleben 100,8 100,5 99,4 97,3 398,0 97,837%

Luftgewehr, Junioren II männlich :   395,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schütze, Martin 1.SGi Freital 96,6 99,5 95,6 97,1 388,8 98,405%
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Luftpistole Schüler, Schüler männlich :   150

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Schmalbach, Robert SV Berlin-Brandenburg 76 75 151 100,667%
2. Süß, Phil SV Heide Letzlingen 63 68 131 87,333%

Luftpistole Schüler, Schüler weiblich :   145

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Herbst, Leni Emma Gröninger SV 56 54 110 75,862%

Luftpistole, Herren I :   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 97 94 96 89 376 100,000%

Luftpistole, Damen I :   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kley, Nicole SV Wolmirstedt 80 84 88 88 340 94,183%
2. Stark, Cora PSV Leipzig 68 78 84 76 306 84,765%

Luftpistole, Herren II :   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lindner, Sebastian SGi zu Potsdam 84 89 91 87 351 93,600%

Luftpistole, Damen II :   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 87 90 91 90 358 99,444%

Luftpistole, Herren III :   369

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kühn, Heiko GSGi Halle 81 80 81 74 316 85,637%

Luftpistole, Herren IV :   365

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 88 93 88 90 359 98,356%
2. Jaekel, Dieter GSGi Halle 74 82 85 81 322 88,219%

Luftpistole, Jugend männlich :   321

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 93 88 95 90 366 114,019%
2. Compart, Artur SV Berlin-Brandenburg 86 89 87 83 345 107,477%

Luftpistole, Jugend weiblich :   320

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Brien, Yara SV Berlin-Brandenburg 79 81 80 74 314 98,125%
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Luftpistole, Junioren I männlich :   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Baumgartner, Tobias SV Berlin-Brandenburg 90 90 89 90 359 99,722%
2. Richly, Jonas SV Berlin-Brandenburg 84 89 91 88 352 97,778%

Luftpistole, Juniorinnen I weiblich :   340

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schöneberg, Laura SV Wolmirstedt 85 83 82 85 335 98,529%

Luftpistole, Junioren II männlich :   355

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Quarg, Simon PSV Leipzig 65 72 81 78 296 83,380%

Luftpistole, Juniorinnen II weiblich :   335

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weise, Josephine Jenaer SV Erlkönig 92 89 89 86 356 106,269%

10m Luftpistole Mehrkampf, Schüler männlich :   232

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Juhnke, Valentin SG Emersleben 61 60 53 73 247 106,466%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Jugend männlich 545,0 115,222%
 2. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 25m Schnellfeuerpistole Herren IV 560,0 114,519%
 3. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend männlich 366,0 114,019%
 4. Elisee, Elisabeth GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 560,0 112,000%
 5. Bliss, Marina SV Eichenbarleben Luftgewehr Damen IV 391,3 111,800%
 6. Kluge, Tom Eric GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 603,2 110,679%
 7. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren I männlich 607,0 110,565%
 8. Dietrich, Alexander PSV Leipzig 25m Schnellfeuerpistole Herren I 544,0 110,121%
 9. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt KK-Liegendkampf Juniorinnen I weiblich 603,3 110,091%

 10. Donath, Luis GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 596,9 109,523%
 11. Elisee, Elisabeth GSGi Halle KK-Liegendkampf Jugend weiblich 615,1 108,867%
 12. Blosfeld, Tamino GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 592,5 108,716%
 13. Schütz, Pascal GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 590,8 108,404%
 14. Vaorin, Isabel ASG Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen I 565,0 108,238%
 15. Kampe, Hanna SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 540,0 108,000%
 16. Weißmann, Jean Pierre SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II männlich 539,0 107,800%
 17. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Juniorinnen I weiblich 538,0 107,600%
 18. Weißmann, Jean Pierre SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Junioren II männlich 586,3 107,578%
 19. Compart, Artur SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend männlich 345,0 107,477%
 20. Bohne, Greta GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 535,0 107,000%
 21. Nikoleizig, Levi GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 582,4 106,862%
 22. Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend männlich 533,0 106,600%
 23. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-Liegendkampf Herren I 616,9 106,546%
 24. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen I 556,0 106,513%
 25. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren I männlich 540,0 106,509%
 26. Juhnke, Valentin SG Emersleben 10m Luftpistole Mehrkampf Schüler männlich 247,0 106,466%
 27. Böhme, Andrè SV Schwanebeck KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren III 555,0 106,322%
 28. Böhme, Andrè SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren III 618,5 106,271%
 29. Weise, Josephine Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Juniorinnen II weiblich 356,0 106,269%
 30. Prell, Ines 1.SGi Freital Luftgewehr Damen III 398,0 106,077%
 31. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren IV 544,0 106,043%
 32. Kampe, Hanna SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Jugend weiblich 597,8 105,805%
 33. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 611,4 105,779%
 34. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg KK-Liegendkampf Damen II 605,1 105,418%
 35. Böhme, Caroline SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Damen I 611,1 105,362%
 36. Riese, Andreas GSGi Halle KK-Liegendkampf Herren IV 608,6 105,294%
 37. Herold, Elisa GSGi Halle KK-Liegendkampf Damen I 610,0 105,172%
 38. Konschak, Ariana SV Gölzau KK-Liegendkampf Damen III 600,8 105,035%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 38. Loose, Sybille SV Estedt KK-Liegendkampf Damen III 600,8 105,035%
 40. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 606,3 104,896%
 41. Wiesel, Kai SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren I 607,1 104,853%
 42. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 605,7 104,792%
 43. Stiebitz, Sofie SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 523,0 104,600%
 44. Börschel, Roberto SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren I männlich 530,0 104,536%
 45. Grimmicke, Thomas SB Osterwieck KK-Liegendkampf Herren II 600,2 104,383%
 46. Gärtner, Kai SV Bad Dürrenberg KK-Liegendkampf Herren I 603,4 104,214%
 47. Müller, Tim SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Jugend männlich 588,1 104,088%
 48. Böhme, Jens SB Naunhof KK-Liegendkampf Herren III 605,5 104,038%
 49. Kohl, Susanne GSGi Halle 25m Pistole Damen III 543,0 104,023%
 50. Bohne, Greta GSGi Halle KK-Liegendkampf Jugend weiblich 587,6 104,000%
 51. Vaorin, Isabel ASG Brandenburg KK-Liegendkampf Damen I 602,1 103,810%
 52. Lemme, Lena-Marie SV Estedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 519,0 103,800%
 53. Stelzer, Rolf PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 597,9 103,443%
 54. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 597,6 103,391%
 55. Müller, Tim SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend männlich 516,0 103,200%
 56. Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Jugend männlich 580,3 102,708%
 57. Weise, Andreas Jenaer SV Erlkönig Großkaliberpistole /-Revolver Herren II 388,0 102,646%
 58. Herden, Malik GSGi Halle KK-Liegendkampf Jugend männlich 577,4 102,195%
 59. Herbst, Marvin Gröninger SV 25m Pistole Junioren I männlich 518,0 102,170%
 60. Loose, Sybille SV Estedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen III 521,0 101,957%
 61. Kabus, Oskar SG Trebsen KK-Liegendkampf Herren IV 588,8 101,869%
 62. Dietrich, Alexander PSV Leipzig 25m Pistole Herren I 565,0 101,802%
 63. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren IV 522,0 101,754%
 64. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren II 584,5 101,652%
 65. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Damen II 534,0 101,521%
 66. Meier, Burkhard ASG Brandenburg KK-Liegendkampf Herren IV 586,1 101,401%
 67. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 25m Schnellfeuerpistole Junioren I männlich 483,0 101,258%
 68. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Luftgewehr Jugend weiblich 397,6 100,786%
 69. Schmalbach, Robert SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Schüler Schüler männlich 151,0 100,667%
 70. Wittwer, Tobias Barleber SV KK-Liegendkampf Herren I 582,5 100,604%
 71. Stiebitz, Sofie SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Jugend weiblich 568,2 100,566%
 72. Fehse, Arno SV Liesten KK-Liegendkampf Herren IV 580,1 100,363%
 73. Erdmann, Sascha SV Jersleben KK-Liegendkampf Herren III 584,1 100,361%
 74. Fränzel, Liam GSGi Halle KK-Liegendkampf Jugend männlich 565,3 100,053%
 75. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole Herren I 376,0 100,000%
 76. Tischler, Steffen SV Astoria 90 KK-Liegendkampf Herren II 574,8 99,965%
 77. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 25m Standardpistole Herren III 515,0 99,806%
 78. Baumgartner, Tobias SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Junioren I männlich 359,0 99,722%
 79. Donath, Luis GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren II männlich 1104,0 99,639%
 80. Herden, Malik GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend männlich 498,0 99,600%
 81. Behrends, Frank SV Jersleben KK-Liegendkampf Herren IV 575,3 99,533%
 82. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Damen II 358,0 99,444%
 83. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 50m Pistole Herren I 511,0 99,416%
 84. Kummerfeld, Thies Oskar SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Schüler Schüler männlich 176,9 99,382%
 85. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Herren IV 547,0 99,274%
 86. Kohl, Susanne GSGi Halle 25m Standardpistole Damen III 511,0 99,031%
 87. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt Großkaliberpistole /-Revolver Herren III 371,0 98,670%
 88. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Großkaliberpistole /-Revolver Herren IV 366,0 98,652%
 89. Schöneberg, Laura SV Wolmirstedt Luftpistole Juniorinnen I weiblich 335,0 98,529%
 90. Schütze, Martin 1.SGi Freital Luftgewehr Junioren II männlich 388,8 98,405%
 91. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren IV 359,0 98,356%
 92. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Herren I 1116,0 98,326%
 93. Beck, Matthias SGi Hohenerxleben Luftgewehr Herren I 403,3 98,222%
 94. Brien, Yara SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend weiblich 314,0 98,125%
 95. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Standardpistole Herren II 517,0 97,917%
 96. Gietz, Cassidy SV Eichenbarleben Luftgewehr Juniorinnen I weiblich 398,0 97,837%
 97. Richly, Jonas SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Junioren I männlich 352,0 97,778%
 98. Fränzel, Liam GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend männlich 488,0 97,600%
 99. Sticklat, Doreen Barleber SV 25m Pistole Damen II 513,0 97,529%

 100. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren I männlich 1083,0 97,392%
 101. Baumbach, Martin Gröninger SV 25m Pistole Herren III 535,0 96,745%
 102. Böhme, Jens SB Naunhof KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren III 505,0 96,743%
 103. Riekewald, Jens PSV Leipzig 25m Pistole Herren II 536,0 96,577%
 104. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin Luftgewehr Damen I 395,3 95,947%
 105. Baumbach, Martin Gröninger SV 50m Pistole Herren III 482,0 95,635%
 106. Sticklat, Doreen Barleber SV 50m Pistole Damen II 490,0 95,331%
 107. Schütz, Pascal GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren II männlich 1056,0 95,307%
 108. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 25m Pistole Herren IV 522,0 94,737%
 109. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr Damen II 381,5 94,501%
 110. Jaekel, Dieter GSGi Halle 25m Standardpistole Herren IV 471,0 94,200%
 111. Kley, Nicole SV Wolmirstedt Luftpistole Damen I 340,0 94,183%
 112. Stillfried, Michael SGi zu Potsdam 50m Pistole Herren II 484,0 94,163%
 113. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 25m Pistole Damen I 493,0 93,726%
 114. Lindner, Sebastian SGi zu Potsdam Luftpistole Herren II 351,0 93,600%
 115. Kabus, Oskar SG Trebsen KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren IV 480,0 93,567%
 116. Jaekel, Dieter GSGi Halle 25m Pistole Herren IV 514,0 93,285%
 117. Kluge, Tom Eric GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren II männlich 1025,0 92,509%
 118. Baumbach, Martin Gröninger SV 25m Pistole 40 S Präzision Herren III 370,0 92,500%
 119. Stillfried, Michael SGi zu Potsdam 25m Pistole 40 S Präzision Herren II 369,0 92,250%
 119. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole 40 S Präzision Junioren I männlich 369,0 92,250%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 121. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 Luftgewehr Damen II 371,8 92,098%
 122. Blosfeld, Tamino GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren II männlich 1020,0 92,058%
 123. Heiduck, Luis SV Eichenbarleben Luftgewehr Jugend männlich 364,0 92,035%
 124. Patzelt, Thomas SV Halle-Neustadt Großkaliberpistole /-Revolver Herren II 347,0 91,799%
 125. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole 40 S Präzision Jugend männlich 366,0 91,500%
 126. Böhme, Jens SB Naunhof KK-Freigewehr (KK 3x40) Herren III 1010,0 89,778%
 127. Börschel, Roberto SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole 40 S Präzision Junioren I männlich 358,0 89,500%
 128. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Standardpistole Herren IV 443,0 88,600%
 129. Jaekel, Dieter GSGi Halle Luftpistole Herren IV 322,0 88,219%
 130. Nikoleizig, Levi GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren II männlich 971,0 87,635%
 131. Süß, Phil SV Heide Letzlingen Luftpistole Schüler Schüler männlich 131,0 87,333%
 132. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole 40 S Präzision Damen II 348,0 87,000%
 133. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Pistole Herren IV 479,0 86,933%
 134. Lindner, Sebastian SGi zu Potsdam 25m Pistole 40 S Präzision Herren II 347,0 86,750%
 135. Zähring, Torsten GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren III 326,0 86,702%
 136. Sommer, Jan GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren I 327,0 86,053%
 137. Molik, Kevin SB Osterwieck 25m Pistole Herren II 476,0 85,766%
 138. Kühn, Heiko GSGi Halle Luftpistole Herren III 316,0 85,637%
 139. Richter, Dirk GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren III 321,0 85,372%
 140. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 25m Pistole 40 S Präzision Herren IV 341,0 85,250%
 141. Prigge, Robert Barleber SV 25m Pistole Herren I 473,0 85,225%
 142. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 25m Pistole Herren IV 468,0 84,936%
 143. Nieber, Andreas GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren IV 315,0 84,906%
 144. Stark, Cora PSV Leipzig Luftpistole Damen I 306,0 84,765%
 145. Jaekel, Dieter GSGi Halle 25m Pistole 40 S Präzision Herren IV 336,0 84,000%
 146. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 25m Pistole 40 S Präzision Damen I 335,0 83,750%
 147. Quarg, Simon PSV Leipzig Luftpistole Junioren II männlich 296,0 83,380%
 148. Hausen, Matthias SV Halle-Neustadt Großkaliberpistole /-Revolver Herren III 310,0 82,447%
 149. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin 25m Pistole 40 S Präzision Herren IV 325,0 81,250%
 150. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 25m Pistole 40 S Präzision Herren IV 320,0 80,000%
 151. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Pistole 40 S Präzision Herren IV 316,0 79,000%
 152. Pfeifer, Patrick PSGi Lützen Großkaliberpistole /-Revolver Herren II 291,0 76,984%
 153. Kühn, Heiko GSGi Halle 25m Pistole 40 S Präzision Herren III 305,0 76,250%
 154. Richly, Jonas SV Berlin-Brandenburg 50m Pistole Junioren I männlich 457,0 76,167%
 155. Herbst, Leni Emma Gröninger SV Luftpistole Schüler Schüler weiblich 110,0 75,862%
 156. Kühn, Heiko GSGi Halle 25m Pistole Herren III 417,0 75,407%
 157. Karapetan, Rafael GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren II 284,0 75,132%
 158. Nieber, Stefan GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren I 282,0 74,211%
 159. Schönecker, Max Gröninger SV 25m Pistole Jugend männlich 343,0 72,516%
 160. Juhnke, Valentin SG Emersleben Luftgewehr Schüler Schüler männlich 125,9 70,730%
 161. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole Herren III 383,0 69,259%
 162. Glaser, Tom SV Halle-Neustadt Großkaliberpistole /-Revolver Herren I 262,0 68,947%
 163. Hadamietz, Torsten GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren III 255,0 67,819%
 164. Odparlik, Torsten SV Halle-Neustadt Großkaliberpistole /-Revolver Herren III 254,0 67,553%
 165. Seyfarth, André Jenaer SV Erlkönig 25m Pistole 40 S Präzision Herren II 268,0 67,000%
 166. Friedrich, Filipp Gröninger SV 25m Pistole Jugend männlich 282,0 59,619%
 167. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole 40 S Präzision Herren III 233,0 58,250%
 168. Döring, Sandra SV Halle-Neustadt Großkaliberpistole /-Revolver Damen III 206,0 54,787%
 169. Reichardt, Daniel GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren I 190,0 50,000%
 170. Sanetzki, Tilo GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren IV 179,0 48,248%
 171. Wegert, Thomas GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren III 161,0 42,819%
 172. Nieber, Fabian GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Herren I 157,0 41,316%
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Protokoll

Saale - Pokal 2022 - Auflage
international

Veranstalter: GSGi Halle

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGI Halle

Wettkampftermin: 13.05. bis 15.05.2022

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Sportgewehr Auflage Herren II
KK-Sportgewehr Auflage liegend Damen II
Luftgewehr Auflage Senioren I männlich
25m Sportpistole Auflage Senioren I weiblich
Luftpistole Auflage Senioren II männlich
50m Pistole Auflage Senioren II weiblich

Senioren III männlich
Senioren III weiblich
Senioren IV männlich
Senioren IV weiblich
Senioren V männlich
Senioren V weiblich
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig
SB Osterwieck SB Osterwieck
SC Muldethal SC Muldethal
SG Emersleben SG Emersleben
SG Zellerfeld SG Zellerfeld
SGi Elster SGi Elster
SGi Hohenerxleben SGi Hohenerxleben
SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün
SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Gölzau SV Gölzau
SV Heide Letzlingen SV Heide Letzlingen
SV Jersleben SV Jersleben
SV Letzlingen SV Letzlingen
SV Lucka 1990 SV Lucka 1990
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Liesten SV Liesten

Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Herren II :   303,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Reichardt, Daniel GSGi Halle 85,4 76,4 83,6 245,4 80,777%

KK-Sportgewehr Auflage, Damen II :   303,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 102,2 98,4 102,7 303,3 100,099%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I männlich :   303,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Erdmann, Sascha SV Jersleben 93,6 96,6 99,8 290,0 95,458%
2. Klatte, Uwe SGi Elster 95,0 94,0 94,8 283,8 93,417%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   303,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klatte, Simone SGi Elster 95,0 90,0 92,7 277,7 91,650%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren II männlich :   303,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 99,3 100,7 102,0 302,0 99,473%
2. Stiehler, Uwe SC Muldethal 99,6 98,8 102,2 300,6 99,012%
3. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 90,9 94,7 90,1 275,7 90,810%
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KK-Sportgewehr Auflage, Senioren III männlich :   304,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 100,7 102,8 103,4 306,9 100,755%
2. Fehse, Arno SV Liesten 102,3 97,8 102,0 302,1 99,179%
3. Lask, Alfred PSV Leipzig 97,7 102,3 97,0 297,0 97,505%
4. Kapser, Dietmar GSGi Halle 97,3 97,1 100,9 295,3 96,947%
5. Kloß, Reinhard GSGi Halle 95,3 93,9 95,3 284,5 93,401%
6. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt 86,4 84,2 85,8 256,4 84,176%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV männlich :   304,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt 100,8 98,9 99,0 298,7 98,160%
2. Behrends, Frank SV Jersleben 97,5 87,2 92,1 276,8 90,963%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren V männlich :   303,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 98,1 99,1 99,1 296,3 97,531%
2. Bestehorn, Rolf SV Gölzau 98,7 97,2 98,1 294,0 96,774%

KK-Sportgewehr Auflage liegend, Herren II :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Tischler, Steffen SV Astoria 90 98,5 97,9 100,3 296,7 90,734%

KK-Sportgewehr Auflage liegend, Senioren I männlich :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klatte, Uwe SGi Elster 99,0 101,0 99,2 299,2 91,498%

KK-Sportgewehr Auflage liegend, Senioren II männlic h :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Otte, Bruno SV Estedt 97,5 94,5 101,0 293,0 89,602%

KK-Sportgewehr Auflage liegend, Senioren II weiblic h :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Otte, Birgit SV Estedt 97,7 100,7 99,6 298,0 91,131%

Luftgewehr Auflage, Herren II :   313,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Juhnke, Frank SG Emersleben 98,1 102,2 102,4 302,7 96,555%

Luftgewehr Auflage, Damen II :   312,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 106,4 105,9 105,0 317,3 101,406%
2. Rabes, Steffi SV Wolmirstedt 104,4 104,5 104,0 312,9 100,000%
3. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 102,8 104,1 105,3 312,2 99,776%
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
4. Dietrich, Diana PSV Leipzig 103,5 104,3 104,4 312,2 99,776%
5. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 104,4 102,9 102,0 309,3 98,849%
6. Kind, Yvonne SGi Hohenerxleben 100,6 100,6 98,0 299,2 95,622%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich :   313,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 104,6 104,4 104,5 313,5 100,000%
2. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld 103,8 103,3 106,3 313,4 99,968%
3. Schmidt, Mario PSV Leipzig 103,2 104,3 103,8 311,3 99,298%
4. Erdmann, Sascha SV Jersleben 102,5 102,8 101,8 307,1 97,959%
5. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 98,0 103,7 103,4 305,1 97,321%
6. Klatte, Uwe SGi Elster 97,9 102,8 101,5 302,2 96,396%
7. Baumkötter, Frank PSV Leipzig 101,7 100,2 98,3 300,2 95,758%
8. Büttner, Uwe SB Osterwieck 100,8 98,8 99,1 298,7 95,279%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   312,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Selling, Cornelia PSV Leipzig 101,1 98,8 100,2 300,1 95,909%
2. Klatte, Simone SGi Elster 96,1 99,8 100,9 296,8 94,855%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich :   313,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Otte, Bruno SV Estedt 99,5 100,2 98,8 298,5 95,307%

Luftgewehr Auflage, Senioren II weiblich :   312,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Schirrmacher, Sabine SV Wolmirstedt 99,3 102,4 100,6 302,3 96,798%
2. Otte, Birgit SV Estedt 100,2 96,8 101,0 298,0 95,421%
3. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld 95,7 99,4 98,0 293,1 93,852%

Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich :   312,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 104,5 105,5 104,1 314,1 100,416%
2. Kramer, Bernd SG Emersleben 104,3 104,3 104,4 313,0 100,064%
3. Winkler, Rudi SV Letzlingen 102,3 102,5 104,5 309,3 98,881%
4. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt 101,6 103,8 102,4 307,8 98,402%
5. Lask, Alfred PSV Leipzig 101,2 101,4 105,1 307,7 98,370%
6. Kapser, Dietmar GSGi Halle 101,1 102,3 101,7 305,1 97,538%

Luftgewehr Auflage, Senioren IV männlich :   312,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt 105,3 104,9 104,9 315,1 100,768%
2. Klein, Gerrit PSV Leipzig 104,8 102,2 101,5 308,5 98,657%
3. Richter, Thomas PSV Leipzig 102,2 100,7 98,6 301,5 96,418%

25m Sportpistole Auflage, Senioren I männlich :   279

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Zähring, Torsten GSGi Halle 87 89 93 269 96,416%
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25m Sportpistole Auflage, Senioren II männlich :   279

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 97 96 97 290 103,943%
2. Neef, Uwe GSGi Halle 97 95 97 289 103,584%
3. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 96 93 88 277 99,283%

25m Sportpistole Auflage, Senioren II weiblich :   279

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Eggert, Swinda SV Estedt 90 85 90 265 94,982%
2. Otte, Birgit SV Estedt 84 92 88 264 94,624%
3. Krone, Ruth SV Estedt 85 87 88 260 93,190%

25m Sportpistole Auflage, Senioren III männlich :   281

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 91 87 85 263 93,594%

25m Sportpistole Auflage, Senioren IV männlich :   279

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 98 96 97 291 104,301%
2. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 84 89 88 261 93,548%

25m Sportpistole Auflage, Senioren V männlich :   278

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 96 93 97 286 102,878%
2. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 90 93 95 278 100,000%
3. Jaekel, Dieter GSGi Halle 89 90 87 266 95,683%

Luftpistole Auflage, Damen II :   294,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 101,8 97,8 97,6 297,2 101,020%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich :   295,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 99,1 96,1 97,3 292,5 99,153%
2. Klatte, Uwe SGi Elster 92,1 90,7 87,9 270,7 91,763%
3. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 81,3 90,5 90,0 261,8 88,746%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich :   294,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klatte, Simone SGi Elster 96,8 93,6 93,7 284,1 96,567%

Luftpistole Auflage, Senioren II männlich :   293,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Jaeschke, Bernd PSV Leipzig 97,2 101,2 102,1 300,5 102,455%
2. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 97,0 100,1 100,7 297,8 101,534%
3. Otte, Bruno SV Estedt 92,7 98,2 93,6 284,5 97,000%
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Luftpistole Auflage, Senioren II weiblich :   293,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Krone, Ruth SV Estedt 98,7 99,0 99,9 297,6 101,535%
2. Eggert, Swinda SV Estedt 98,2 97,8 99,8 295,8 100,921%
3. Otte, Birgit SV Estedt 96,5 92,4 101,2 290,1 98,976%

Luftpistole Auflage, Senioren III männlich :   295,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 99,2 101,2 99,3 299,7 101,456%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 98,5 101,8 98,5 298,8 101,151%
3. Kapser, Dietmar GSGi Halle 97,3 97,8 99,1 294,2 99,594%

Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich :   294,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 103,9 102,5 103,2 309,6 104,985%
2. Klein, Gerrit PSV Leipzig 99,5 102,4 100,4 302,3 102,509%
3. Richter, Thomas PSV Leipzig 96,3 87,6 96,5 280,4 95,083%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich :   288,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 105,0 102,2 97,9 305,1 105,791%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 99,8 101,4 102,2 303,4 105,201%
3. Mende, Günter GSGi Halle 93,6 93,1 94,1 280,8 97,365%
4. Jaekel, Dieter GSGi Halle 93,7 96,9 88,7 279,3 96,845%

50m Pistole Auflage, Senioren III männlich :   234

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 76 88 78 242 103,419%

50m Pistole Auflage, Senioren V männlich :   225

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter GSGi Halle 83 83 87 253 112,444%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Jaekel, Dieter GSGi Halle 50m Pistole Auflage Senioren V männlich 253,0 112,444%
 2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 305,1 105,791%
 3. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 303,4 105,201%
 4. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 309,6 104,985%
 5. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 291,0 104,301%
 6. Riese, Andreas GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 290,0 103,943%
 7. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 289,0 103,584%
 8. Kapser, Dietmar GSGi Halle 50m Pistole Auflage Senioren III männlich 242,0 103,419%
 9. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren V männlich 286,0 102,878%

 10. Klein, Gerrit PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 302,3 102,509%
 11. Jaeschke, Bernd PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren II männlich 300,5 102,455%
 12. Krone, Ruth SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren II weiblich 297,6 101,535%
 13. Sanetzki, Tilo GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 297,8 101,534%
 14. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 Luftpistole Auflage Senioren III männlich 299,7 101,456%
 15. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Damen II 317,3 101,406%
 16. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren III männlich 298,8 101,151%
 17. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Damen II 297,2 101,020%
 18. Eggert, Swinda SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren II weiblich 295,8 100,921%
 19. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 315,1 100,768%
 20. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 306,9 100,755%
 21. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 314,1 100,416%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 22. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt KK-Sportgewehr Auflage Damen II 303,3 100,099%
 23. Kramer, Bernd SG Emersleben Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 313,0 100,064%
 24. Rabes, Steffi SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Damen II 312,9 100,000%
 24. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 313,5 100,000%
 24. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren V männlich 278,0 100,000%
 27. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 313,4 99,968%
 28. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Damen II 312,2 99,776%
 28. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Damen II 312,2 99,776%
 30. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 294,2 99,594%
 31. Riese, Andreas GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 302,0 99,473%
 32. Schmidt, Mario PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 311,3 99,298%
 33. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 277,0 99,283%
 34. Fehse, Arno SV Liesten KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 302,1 99,179%
 35. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I männlich 292,5 99,153%
 36. Stiehler, Uwe SC Muldethal KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 300,6 99,012%
 37. Otte, Birgit SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren II weiblich 290,1 98,976%
 38. Winkler, Rudi SV Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 309,3 98,881%
 39. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Damen II 309,3 98,849%
 40. Klein, Gerrit PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 308,5 98,657%
 41. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 307,8 98,402%
 42. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 307,7 98,370%
 43. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV männlich 298,7 98,160%
 44. Erdmann, Sascha SV Jersleben Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 307,1 97,959%
 45. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 305,1 97,538%
 46. Dunkel, Gerhard GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren V männlich 296,3 97,531%
 47. Lask, Alfred PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 297,0 97,505%
 48. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 280,8 97,365%
 49. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 305,1 97,321%
 50. Otte, Bruno SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren II männlich 284,5 97,000%
 51. Kapser, Dietmar GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 295,3 96,947%
 52. Jaekel, Dieter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 279,3 96,845%
 53. Schirrmacher, Sabine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 302,3 96,798%
 54. Bestehorn, Rolf SV Gölzau KK-Sportgewehr Auflage Senioren V männlich 294,0 96,774%
 55. Klatte, Simone SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 284,1 96,567%
 56. Juhnke, Frank SG Emersleben Luftgewehr Auflage Herren II 302,7 96,555%
 57. Richter, Thomas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 301,5 96,418%
 58. Zähring, Torsten GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 269,0 96,416%
 59. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 302,2 96,396%
 60. Selling, Cornelia PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 300,1 95,909%
 61. Baumkötter, Frank PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 300,2 95,758%
 62. Jaekel, Dieter GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren V männlich 266,0 95,683%
 63. Kind, Yvonne SGi Hohenerxleben Luftgewehr Auflage Damen II 299,2 95,622%
 64. Erdmann, Sascha SV Jersleben KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 290,0 95,458%
 65. Otte, Birgit SV Estedt Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 298,0 95,421%
 66. Otte, Bruno SV Estedt Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 298,5 95,307%
 67. Büttner, Uwe SB Osterwieck Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 298,7 95,279%
 68. Richter, Thomas PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 280,4 95,083%
 69. Eggert, Swinda SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren II weiblich 265,0 94,982%
 70. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 296,8 94,855%
 71. Otte, Birgit SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren II weiblich 264,0 94,624%
 72. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 293,1 93,852%
 73. Kapser, Dietmar GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 263,0 93,594%
 74. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 261,0 93,548%
 75. Klatte, Uwe SGi Elster KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 283,8 93,417%
 76. Kloß, Reinhard GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 284,5 93,401%
 77. Krone, Ruth SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren II weiblich 260,0 93,190%
 78. Klatte, Uwe SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren I männlich 270,7 91,763%
 79. Klatte, Simone SGi Elster KK-Sportgewehr Auflage Senioren I weiblich 277,7 91,650%
 80. Klatte, Uwe SGi Elster KK-Sportgewehr Auflage liegend Senioren I männlich 299,2 91,498%
 81. Otte, Birgit SV Estedt KK-Sportgewehr Auflage liegend Senioren II weiblich 298,0 91,131%
 82. Behrends, Frank SV Jersleben KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV männlich 276,8 90,963%
 83. Sanetzki, Tilo GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 275,7 90,810%
 84. Tischler, Steffen SV Astoria 90 KK-Sportgewehr Auflage liegend Herren II 296,7 90,734%
 85. Otte, Bruno SV Estedt KK-Sportgewehr Auflage liegend Senioren II männlich 293,0 89,602%
 86. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftpistole Auflage Senioren I männlich 261,8 88,746%
 87. Schwenzfeier, Bruno SV Wolmirstedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 256,4 84,176%
 88. Reichardt, Daniel GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Herren II 245,4 80,777%



1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Elisee, Elisabeth GSGi Halle Jug. w 91 94 95 94 92 94 560 112,000

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Vaorin, Isabel ASG Brandenburg Da I 91 93 99 97 93 92 565 108,238

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Kluge, Tom Eric GSGi Halle Jun II 99,7 99,8 101,8 100,9 99,6 101,4 603,2 110,679

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Jaugsch, Kai GSGi Halle He I 103 104,3 102,3 104 101,8 101,5 616,9 106,546

Seniorenklasse (Herren / Damen IV)

1 Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin He. IV 102,4 103,8 102 98,5 101,6 103,1 611,4 105,779

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Donath, Luis GSGi Halle Jun II 92 90 95 93 96 98

93 95 89 90 85 88 1104 99,639

1 2 3 ges.

Senioren / Seniorinnen I bis V - (KK Sportgewehr Auflage)
1 Dethloff, Hartmut SV Lucka Sen. III 306,9 100,755

Senioren / Seniorinnen I bis V - (liegend aufgelegt)
1 Klatte, Uwe SGi Elster Sen. I 299,2 91,498

1 2 3 4 5 6 ges.

Offene Klasse (Herren I bis IV)
1 Kenklies, Christian SV Wolmirstedt He I 80 73 89 87 92 90 511 99,416

KK Sportgewehr 3x20

103,4

99,0 101,0 99,2

Platz Name
Ergebnisse:

Name Verein Klasse

Verein

Pokalwertung

13.05.2020 bis 15.05.2022

KK Freigewehr 3 x 40

Platz Name Verein Klasse

Limit

%

Ergebnisse:
KlassePlatz Name Verein

Saale - Pokal 2022

Limit

%

Freie Pistole

KK Sportgewehr Auflage / liegend aufgelegt

Ergebnisse:

KK Liegendkampf

Klasse

Ergebnisse:

100,7 102,8

Limit

%

Limit

%

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Platz

Limit

%
Klasse



Pokalwertung

13.05.2020 bis 15.05.2022

Saale - Pokal 2022

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg Jgd. m 95 91 91 85 88 95 545 115,222

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Kohl, Susanne GSGi Halle Da III 90 90 90 91 91 91 543 104,023

Seniorenklasse (Herren / Damen IV)
1 Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg He. IV 97 90 89 89 89 93 547 99,274

1 2 3 4

Offene Klasse (Herren / Damen I bis III)
1 Baumbach, Martin Gröninger SV He III 94 94 90 92 370 92,500

Seniorenklasse (Herren / Damen IV)
1 Schindovski, Harald SV Holdenstedt He IV 82 88 85 86 341 85,250

1 2 3 4

Senioren / Seniorinnen
1 Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. III 98 96 97 291 104,301

1 2 3 4 5 6 ges.

Offene Klasse (Herren & Damen I bis IV)
1 Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt He III 87 89 87 84 84 84 515 99,806

1 2 3 4 ges.

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Weise, Andreas Jenaer SV Erlkönig He II 93 99 97 99 388 102,646

Limit

%

Klasse

Klasse

9mm Großkaliber

Ergebnisse: Limit

%

KK Sportpistole
Limit

%

Platz Name Verein Klasse

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse:

Ergebnisse:

KK Sportpistole 40 Schuss Genauigkeit

KK Standardpistole

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Platz Name

Klasse

KK Sportpistole Auflage

Verein

Limit

%

Platz Name Verein
Limit

%

Ergebnisse:



Pokalwertung

13.05.2020 bis 15.05.2022

Saale - Pokal 2022

1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Jgd. w 101,5 99,8 99,8 96,5 397,6 100,786

Offene Klasse (Herren / Damen I bis III)
1 Prell, Ines 1.SGi Freital Da III 98,0 100,5 100,2 99,3 398,0 106,077

1 2 3 4 5 6 ges.

Offene Klasse (Herren / Damen I bis III)
1 Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Da II 317,3 101,406

Senioren / Seniorinnen
1 Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 Senn. III 314,1 100,416

1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg Jgd. m 93 88 95 90 366 114,019

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Kenklies, Christian SV Wolmirstedt He I 97 94 96 89 376 100,000

1 2 3 ges.

Senioren / Seniorinnen
1 Matheis, Wolfgang GSGi Halle Sen. V 305,1 105,791

Ergebnisse:

Luftgewehr

KlassePlatz Name Verein
Limit

%

Platz Name Verein
Ergebnisse: Limit

%
Klasse

Luftpistole stehend aufgelegt

Verein Klasse
Ergebnisse:

105,0 102,2 97,9

106,4 105,9 105

Verein

Luftpistole

Klasse

104,5 105,5 104,1

Ergebnisse:

Limit

%

Limit

%
Platz Name

Luftgewehr stehend aufgelegt

Platz Name


